
 

Dom za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 
Bana Jelačića 108, Beli Manastir 
ŽR: HR1923900011101072428 :: MB:3431312 :: OIB: 34580944535 
Tel +385 33 702 110 :: e-mail: administracija@dom-bm.hr ::  www.dom-bm.hr 

 
Broj:594//23. 

Beli Manastir, 13.10.2023. god. 

 

Temeljem članaka 32. st. 3. t. 8. i 48. stavak 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, 

uz prethodnu suglasnost Upravnog vijeća Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir od dana 

13.10.2023. godine, ravnatelj Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir, dana 13.10.2023. godine, 

donosi 

 

ODLUKU  

O DOPUNAMA ODLUKE O CIJENAMA DODATNIH USLUGA  

U DOMU ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 

Članak 1.  

 

 Ovom Odlukom u članak 1. dodaju se nove usluge korisnicima u Domu za starije i nemoćne 

osobe Beli Manastir kako slijedi: 

- usluga pripreme i podjele terapije u  

   ambulanti Doma korisnicima I. stupnja usluge   - 4 €/ tjedan 

- usluga dostave laboratorijskih uzoraka                - 1,5 €/ po dostavi 

- usluga brijanja za korisnike I. stupnja usluge      - 2 € 

- usluga dodatne njegu teže pokretnim korisnicima  

  koja se pruža korisnicima I. stupnja usluge          - 20 €/ tjedan 

- usluga dodatne njege nepokretnim korisnicima 

  koja se pruža korisnicima I. stupnja usluge          - 40 €/ tjedan 

 

 

  

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave na oglasnoj ploči Doma, a primjenjuje se od 

16.10.2023. godine 

 

 

 

 

                                                                                                Ravnatelj 

                                                                    Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir 

                                                                                     Tomislav Peran, dipl.theol. 

             

                                                                             ______________________________ 

 

 

 

 


